et proceffuum predictorum, ad requificionem venerabilis patris Johannis nunc epifcopi

1oci prediéti tenore prefencium duximus exemplificandum. In cujus rei teftimonium

has literas noftras fieri fecimus patentes. Tefte meipfo apud Weftmonafterium tercio

decimo die Julij, anno regni noftri Anglie tricefimo, regni vero noftri Francie decimo

Heptimo. Newenham.

–E Regiſt. Temp. Ep. Rgſ.

Carta Johannis Bryntone, Roffen. Epifc. qua concedit Johanni Waryfone,

et heredibus fuis, quafdam Terras in Villa de Trottefclive.

NIVERSIS Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, Thomas de

Bryntone, permiffione divina Roffen. epifcopus, falutem in domino. Cum Agnes

que fuit uxor Johannis Foghelere de Trottyfclyue, teneat ad terminum fue vite, unum

meſſuagium cum edificio deſuper, ſituato in villa de Trottyſclyve predicta, inter meſu

agium Willelmi Goldefynche verfus Orientem, et ftratam regiam verfus Occidentem.

Et etiam cum eadem Agnes teneat, ad terminum vite fue, unam croftam terre vocatam

Bronhole, in eadem villa, et tres acras terre cum pertinencijs divifim, jacentes in eadem

villa, quarum una acra jacet inter terram Thome Fizione verfus Auftrum, et terram

Johannis Thomelyne verfus Aquilonem, alia acra ex oppofito porte Ricardi Goldfynche.

Et una alia acra in Alyorefcrofte, ac etiam cum eadem Agnes teneat, ad terminum vite fue,

unam porcionem bofci cum fundo in eadem villa in Newlandyfgrove, et duos gardinos

vocatos Wefthaghe et Foghelerefhaghe in villa prediéta, de quibus vero terris et tene

mentis predi&tis, reverfio pertinebat ad Willelmum Thornbery de conceffione Johannis

Qwytechirche clerici, Johannis Hauke, et Ricardi Goldefynche de Trottyfclyve, qui

predicta terras et tenementa concefferunt prediéte Agneti , ad terminum vite fue, que

fiquidem reverfio ad nos prefatum epifcopum tanquam efchaeta noftra, eo quod pre

gi&tus Willelmus Thornbery baftardüs fuit, et obijt fine herede, de jure dominij nòftri

de Trottyfclyve pertinet. Noveritis nos dictam reverfionem prediétarum terrárum et

tenementorum, cönceffiffe Johanni Waryfone, heredibus et affignatis fuis imperpetuum.

Et nos Thomas, Roffen. epifcopus prediétus, et fucceffores noftri, predi&ta terras et te

$ementa, cum omnibus pertinencijs fuis, eidem Johanni Waryfone, heredibus et affignatis

fuis, contra omnes gentés warantizabimus impcrpctuum. Ifi cujus rei kimeiಾ huic

cripto
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fcripto figillum noftrum fecimus apponi. Hijs teftibus, Jacobo Pecham, Johanne Ble